
1 
 

Gmina Lelis                                                                                               Lelis, dnia 11.10.2021 

ul. Szkolna 39 

07-402 Lelis 

 

 

IR-ZP.271.5.2021 

 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-9eac855f-0b23-11ec-b885-f28f91688073                              

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa drogi na dz. nr 285/1                          

w msc. Obierwia” 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Gmina Lelis informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

 

Do realizacji zamówienia wybrana została oferta nr 1 złożona przez Firmę Usługi 

Transportowe Łukasz Prusaczyk, ul. Szkolna 31, 07-402 Lelis z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 202.759,41 zł brutto. 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz 

siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

Gwarancja Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

 

1 

 

Usługi 

Transportowe 

Łukasz 

Prusaczyk 

ul. Szkolna 31 

07-402 Lelis 

 

202.759,41 zł 

 

 

60 pkt 

 

 

60 msc. 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

2 

 

TRANS DROG 

SZLACHETKA 

SP. Z O.O. 

Dylewo 48 

07-420 Kadzidło 

 

217.464,00 zł 

 

55,94 pkt 

 

60 msc. 

 

40 pkt 

 

95,94 pkt 



2 
 

 

3 

 

Firma Drogowo 

Budowlana 

AMSTONE 

Patrycja 

Mielnicka 

Łazy 

ul. Prosta 8 

07-410 Łazy 

 

297.166,61 zł 

 

40,94 pkt 

 

60 msc. 

 

40 pkt 

 

80,94 pkt 

 

Z przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy Usługi Transportowe Łukasz Prusaczyk, ul. Szkolna 31,                                                         

07-402 Lelis spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ                  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                           

w rozdziale XVIII SWZ. 

 


		2021-10-11T12:38:00+0200




